Cursa Flor d ‘Ametller

Santa Agnes de Corona

Il Cursa Flor Ametller 2013

Mitja Marato

domingo, 17 de febrero de 2013 10:00 h

o e I Sa Raval
RESULTATS ABSOLUTS [l Cursa Flor Ametller 2013

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat  1Parcial S'afr'?.‘é’l T_Oficial m/km T_Real
1 322 Adrian Guirado Ferrer 1992 A.D. Eliocroca 1- M30 1-0:21:46 0:03:06 (:24:52 3:19  0:24:50
2 618 Samuel Angel Urbano Segui 1977 Club D"Atletisme El Hotel Pa 1- M35  2- 0:22:32 | 0:03:01 ~ (:25:33 3:24 0:25:33
3 503 Pedro Moreno Taltavull 1968 Sa Raval 1- M40 3- 0:23:24 | 0:03:08 | (0:26:32 3:32 0:26:32
4 401 Vicente Roig Arteaga 1978 2-M30 4-0:23:40 | 0:03:11° © (0:26:51 3:35 0:26:50
5 578 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team 2- M40 5- 0:23:48 | 0:0313 (:27:01 336 0:26:58
6 550 Sergi Tur Perez 1989 Mos Café 3-M30 8- 0:24:00 | 0:03:17° © (0:27:17 338 0:27:15
7 603 Diego Marin Serrano 1978 C.E. Master Team 4- M30 7-0:24:00 [ 0:03:21°  (0:27:21 339 0:27:21
8 621 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval 5- M30 9- 0:24:04 [0:03:24  (0:27:28 340 0:27:26
9 319 Mohamed El Hassak 1994 C.A. Pitius 1- M20 6- 0:23:52 | 0:03:45 1 (0:27:37 341  0:27:37
10 435 Jose Lopez Uceda 1975 Independiente 2- M35 10- 0:24:19 [ 0:03:25 (:27:44 342  0:27:42
11 580 Carlos Petu Merino Lluy 1977 Esgarrapats-Vidasport Ibiza 3- M35 11- 0:24:42 | 0:03:19 0:28:01 344 0:27:58
12 342 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986 Club De Apuestas Y Piques  6- M30 15- 0:24:53 | 0:03:09 (0:28:02 3144  0:28:01
13 616 Marti Juan Mayans 1989 Grup Esportiu Espalmadord 7- M30 14- 0:24:51  0:03:112  ():28:03 3:44 0:28:01
14 562 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha 3- M40 12- 0:24:45 | 0:03:25 0:28:10 3145 0:28:10
15 302 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius 1- M10 13- 0:24:48 | 00323  (:28:11 345 0:28:10
16 411 Sergio Garcia Gonzalez 1977 4- M35 17- 0:24:59 [ 0:03:14  (0:28:13 346  0:28:11
17 351 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d 8- M30 16- 0:24:53 | 0:03:30 0:28:23 347 0:28:21
18 598 Nicolas Lebron Barrera 1990 9- M30 19- 0:25:02 | 0:03:24 (:28:26 3:47  0:28:23
19 627 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 5- M35 18- 0:25:00 | 0:03:28  (:28:28 348 0:28:24
20 641 Rubén Torres Ramiro 1990 Mos Café 10- M30 20- 0:25:05 | 0:03:35 = (:28:40 349 0:28:38
21 379 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts 11- M30 23-0:25:33 | 0:08:24  (0:28:57 3:52  0:28:55
22 638 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team 6- M35 21- 0:25:30 | 0:08:29  (:28:59 3:52  0:28:56
23 337 Oscar Torres Belmonte 1988 Aficionado 12- M30 24-0:25:34 | 0:03:25 (0:28:59 3:52 0:28:55
24 563 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 1- M50 22-0:25:31 | 00882 (0:20:03 352 0:29:02
25 414 David Lopez Uceda 1977 Independiente 7- M35 26- 0:25:44 [0:03:81  (0:29:15 3:54 0:29:14
26 564 Alexis Garcia Ayuso 1990 Aficionado 13- M30 25- 0:25:44 | 0:03:37  (:29:21 3:55 0:29:18
27 589 David Mangas Bonet 1979 Bar Es Ters Running 14- M30 27- 0:25:49 | 0:03:35 (0:29:24 3:55 0:29:21
28 453 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni 8- M35 29- 0:25:52 | 0:03:37 (0:29:29 356  0:29:29
29 660 Jose Luis Rosello Planells 1985 Club Esportiu Master Team 15- M30 30- 0:25:55 | 0:03:36  ~ (0:29:31 3:56  0:29:28
30 312 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMSE 2- M10 28- 0:25:50 | 0:0343 ~ (:29:33 3:56  0:29:33
31 477 Pablo Martinez Ruiz 1972 Mos Cafe 4- M40 33- 0:26:20 | 0:0327  (0:29:47 358  0:29:41
32 320 Alejandro Ferrer 1993 EMASE 16- M30 35- 0:26:21 | 0:08:26 . (0:20:47 358  0:29:47
33 647 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 10 5- M40 32- 0:26:19 | 0:03:32  (:29:5] 3:59  0:29:47
34 592 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedra 9- M35 34- 0:26:20 | 0:03:34  (0:20:54 3:59  0:29:47
35 576 Pepet Colomar Ribas 1979 G.E.Es Vedra 17- M30 36- 0:26:22 | 0:03:43 (0:30:05 401 0:29:59
36 649 Desiderio Ferrer Mari 1975 10- M35 37- 0:26:22 | 0:03:47  0:30:09 401 0:30:04
37 535 Manolo Navas Rodriguez 1975 11- M35 39- 0:26:37 | 0:03:35 (0:30:12 4:02 0:30:08
38 644 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedra 18- M30 38- 0:26:31 | 0:03:42  (:30:13 4:02 0:30:11
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39
40
a1
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal
307

588

590

604

512

446

432

582

400

396

486

553
612

417

533

642

639
619

599

572

631

394

460

380
488

613

438

487

659
637

356

426

595

397

609

357

517

551

565

629

568

515

413

611

347

409

365

Nom i Llinatges
Xicu Mateu Planells Anderson
Josep Boned
Edu Navarro Cardona
Vicente Sala Torres
Pepe Roig Serra
Miguel Angel Gavone
Antonio Riera Riera
Joan Torres Ripoll
Joan Tur Tur
Jose Tur Ribas
Mariano Yepes Tur
Ramon Martinez Catalan
Josef Gonzélez Baidi
Antonio Perez Agudo
Samuel Ibafiez Roig
Antonio Tur Guasch
Ruben Sanchez Sixto
Jose Fco. Costa Mari
Antonio Matutes Pascual
Santiago Ibafiez Olmeda
Thor Fogelberg Jensen
David Puig Ballester
Jose Manuel Vergel Hormigo
Roberto Martinez Burgos
Ramon Guasch Ribas
German Nuevo Parra
Pedro Luis Jimenez Lope
Roberto Llorens Insua
Rafael Rosello Planells
Javier Rubio Cantisano
Julian Gomez Beltran
Manuel Moreno Aguado
Ricardo Alés Velert
Aleix Rojas Cherto
Javier Ribas Mari
Susana Sevillano Arévalo
Juan Rubio Sabater
Martin Francisco Merino Serra
David Guasch Ferrer
Ana Bella Castafio Perdigon
Gustavo Quirds Suarez
Stuart Mottram
Eusebio Jiménez Espejo
José Luis Fernadndez Cardona
Antonio Sanchez Gea
Daniel Martorell Lleti
Gonzalo Pardeiro Amil
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Any nax Club/Ciutat
1996 Sa Raval
1979 Es Ter¢ Running
1975 Restaurante El Barco
1983 C.E. Matzinats
1965 C.A. Pitius
1974
1975 Palangres Eixuts
1986 At. Pitiis - C.A.Piques
1978
1979 Inddependiente
1971
1981 Particular
1988 Mos Café
1976 Trijasa
1997
1975 Palangres Eixuts
1983 Trideporte
1980 C.E. Matzinats
1973
1969 C.E. Master Team
1964 G.E.Es Vedra
1979 Sangoneres
1973 Los Terrible Del Camino
1981 Mos Café
1970 Independiente
1985
1975
1971
1980 C.E. Master Team
1972 Esgarrapats-Vidasport
1984
1976
1966 Independiente
1979 Cn Eivissa
1968 Dc 10
F1984 C.N Portus
1962 C. Ciclista Sant Antoni
1988
1984 Teamlokus
F1973 C.A. Pitius
1967 Triatlé Santa Eularia
1964
1977
1979 Arbitros De Futbol De Ibiza
1985
1978
1983

' &

Pos-Cat

3- M10
19- M30
12- M35
20- M30

1- M45
13- M35
14- M35
21- M30
22- M30
23- M30

6- M40
24- M30
25- M30
15- M35

4- M10
16- M35
26- M30
27- M30

7- M40

8- M40

2- M45
28- M30
17- M35
29- M30

9- M40
30- M30
18- M35
10- M40
31- M30
11- M40
32- M30
19- M35

3- M45
33- M30
12- M40

1- F30

2- M50
34- M30
35- M30

1- F35

4- M45

5- M45
20- M35
36- M30
37- M30
38- M30
39- M30
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31-
42-
41-
48-
43-
40-
46-
44-
47-
51-
49-
45.
50-
56-
52-
55-
54-
57-
60-
53-
58-
61-
59-
62-
63-
64-
65-
68-
66-
67-
76-
69-
70-
71-
75-
72-
74-
81-
73-
77-
78-
79-
82-
80-
87-
83-
90-

1 Parcial
0:26:19
0:26:46
0:26:46
0:27:03
0:26:47
0:26:46
0:26:58
0:26:55
0:27:01
0:27:11
0:27:09
0:26:58
0:27:10
0:27:21
0:27:12
0:27:21
0:27:19
0:27:27
0:27:38
0:27:17
0:27:29
0:27:39
0:27:36
0:27:42
0:27:46
0:27:49
0:28:06
0:28:12
0:28:09
0:28:10
0:28:22
0:28:13
0:28:14
0:28:19
0:28:20
0:28:19
0:28:20
0:28:29
0:28:20
0:28:23
0:28:23
0:28:25
0:28:40
0:28:29
0:28:47
0:28:41
0:28:52

Iti
varcial T_Oficial m/km T_Real

0:03:54  (:30:13 402 0:30:11
0:03:33  (:30:19 4:03 0:30:15
0:03:34 (:30:20 403 0:30:15
0:03:22  (:30:25 4:03 0:30:19
0:03:40  (:30:27 404 0:30:24
0:03:46  (:30:32 404 0:30:32
0:03:39  (:30:37 405 0:30:35
0:03:46  (:30:41 405 0:30:39
0:03:42  (:30:43 406 0:30:41
0:03:34  (:30:45 4:06 0:30:39
0:03:37  (0:30:46 406 0:30:42
0:0348  (:30:46 4:06 0:30:35
0:03:39  (:30:49 407 0:30:46
0:03:33  (:30:54 407 0:30:51
0:03:47  (:30:59 4:08 0:30:59
0:0341  (:31:02 408 0:30:57
0:03:45  (:31:04 409 0:31:02
0:03:40  (:31:07 409 0:30:59
0:03:31  (:31:09 409 0:31:03
0:0352  (:31:09 4:09 0:31:09
0:03:43  (:31:12 410 0:31:06
0:03:37  (:31:16 410 0:31:02
0:03:49  (:31:25 411  0:31:21
0:0345  (:31:27 412 0:31:21
0:03:46  (:31:32 412 0:31:23
0:03:49  (:31:38 413 0:31:34
0:03:47  (:31:53 415 0:31:53
0:03:47  (:31:59 4:16 0:31:51
0:0351  (:32:00 416 0:31:56
0:0350  (:32:00 416 0:31:55
0:03:41  (:32:03 416 0:31:57
0:0350  (:32:03 416 0:31:58
0:0352  (:32:06 417 0:32:03
0:03:48  (:32:07 417 0:32:03
0:03:48  (:32:08 417 0:32:03
0:03:50 0:32:09 4:17 0:32:06
0:0350  (:32:10 417 0:32:06
0:0343  (:32:12 4118 (0:32:01
0:0353  (:32:13 418 0:32:07
0:0354  (:32:17 418 0:32:13
0:0359  (:32:22 419 0:32:19
0:03:58  (:32:23 419 0:32:15
0:03:44  (:32:24 419 0:32:19
0:0356  (:32:25 4119 (0:32:22
0:03:43  (:32:30 420 0:32:30
0:03:50  (:32:31 420 0:32:21
0:03:42  (:32:34 421 0:32:26
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dorsal

596

623

502

554

431

614

656

536

632

586

434

499

436

615

628

650

378

448

625

470

468

408

494

332

556

509

323

355

525

359

573

648

655

331

552

366

412

594

570

480

520

643

384

620

567

600

362

Nom i Llinatges
Daniel Lépez Ribas
Oscar Colomar Alarcon
Juan José Planells Saez
Jesus Alonso Cabello
Laura Afibarro Juan
Guillem Alemany Del Castillo
Vicente Moreno Garcia
Alex Spinozza
Juan Prats Moreno
Miguel Garcia Escandell
Antonio Noguera
David Alcalé Galicia
Antonio Tur
Cristian Moya Carmona
Jose Antonio Tur Ramon
Marcos Navarro Noguera
Magi Copa Torres
Vicente Torres Torres
Pedro Martin Pefiacoba
Marcos Paez Rosello
Daniel Torres Bonet
Rebeca Hernandez Fry
Juan Rosell6 Ribas
Miguel Ibafiez
Oliver Martinez Mari
Agustin Riera Busom
Jordi Tur Mari

José Manuel Bohérquez Gonzélez

Rachid Bentla

Nicolas Bermudez Ayllon
Juan Luis Nufiez Ribas
Sabina Corral Moreno
Javier Mendoza Cardona
Alejandro Ribas Fisher
Jordi Bonet Torres

Jose Luis Torres Costa
Jose Luis Marin Del Barco
Miguel Angel Sanchez Diaz
Vicente Curbelo Robayna
Felix Rodriguez Perez
Dominique Pinard

Marcos Del Arbol Flores
Francisco Moreno Gutierrez
Israel Gonzalez Suances
Jordi Bonet Dominguez
Miguel Angel Martin Arrabal
Marc Nufiez Guasch
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Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat
1980 C.E. Master Team 40- M30 88-
1981 C.A. Pitius 41- M30 84-
1968 C. Ciclista Sant Antoni 13- M40 85-
1980 42- M30 89-

F1975 Independiente 2- F35 86-
1971 Grup Esportiu Espalmador d 14- M40 92-
1974 Trijasa 21- M35 93-
1970 15- M40
1975 C. Ciclista Sant Antoni 22- M35 94-
1990 43- M30 95-
1975 23- M35 103-
1969 C. Ciclista Sant Antoni 16- M40 91-
1975 24- M35 104-
1985 lbiza Runners 44- M30 97-
1983 Team Lokus 45- M30 98-
1975 C.C Santa Eularia 25- M35 102-
1981 C.A. Pitius 46- M30 96-
1974 26- M35 107-
1969 C.E. Master Team 17- M40 108-
1972 Club Basquet Sant Antoni 18- M40 106-
1972 19- M40 100-

F1978 Club Atletisme Santa Eularia 2- F30 99-
1970 Independiente 20- M40 101-
1989 47- M30 105-
1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas 27- M35 111-
1966 Independiente 6- M45 119-
1992 48- M30 115-
1984 Sa Raval 49- M30 109-
1976 28- M35 117-
1984 50- M30 120-
1967 Dc-10 7- M45 113-

F1980 C.E Matzinats 3- F30 112-
1985 Www.lbizaisla.Es 51- M30 114-
1989 Club Nataci6 Eivissa 52- M30 121-
1981 Veteranos Atco Jesus 53- M30 110-
1983 54- M30 123-
1977 C. Ciclista Sant Antoni 29- M35 118-
1980 C.E. Master Team 55- M30 124-
1977 No Federado 30- M35 122-
1971 C. Ciclista Sant Antoni 21- M40 128-
1961 3- M50 116-
1976 Corre Que Se Las Pela Y Vic31- M35 129-
1980 Palankis 56- M30 135-
1976 C.E. Matzinats 32- M35 125-
1984 57- M30 130-
1973 Arenas Del Rey 33- M35 127-
1983 58- M30 134-

' &
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1 Parcial
0:28:50
0:28:42
0:28:44
0:28:51
0:28:46
0:28:58
0:29:04

0:29:06
0:29:08
0:29:28
0:28:55
0:29:29
0:29:22
0:29:25
0:29:27
0:29:20
0:29:32
0:29:40
0:29:32
0:29:27
0:29:27
0:29:27
0:29:30
0:29:45
0:30:00
0:29:56
0:29:42
0:29:58
0:30:01
0:29:55
0:29:54
0:29:55
0:30:02
0:29:43
0:30:08
0:30:00
0:30:13
0:30:06
0:30:22
0:29:58
0:30:23
0:30:35
0:30:15
0:30:25
0:30:19
0:30:32

ultimo

parcia]T_OfiCiaJ m/km T_Real

0:03:54

0:04:04

0:04:04

0:03:59

0:04:06

0:04:05

0:04:02

0:04:02

0:04:01

0:03:41

0:04:15

0:03:42

0:03:53

0:03:51

0:03:50

0:03:57

0:03:53

0:03:46

0:03:59

0:04:06

0:04:07

0:04:08

0:04:07

0:03:53

0:03:38

0:03:43

0:03:58

0:03:56

0:03:55

0:04:02

0:04:03

0:04:11

0:04:06

0:04:26

0:04:03

0:04:15

0:04:05

0:04:13

0:03:57

0:04:26

0:04:03

0:03:53

0:04:17

0:04:08

0:04:16

0:04:03

0:32:44
0:32:46
0:32:48
0:32:50
0:32:52
0:33:03
0:33:06
0:33:06
0:33:08
0:33:09
0:33:09
0:33:10
0:33:11
0:33:15
0:33:16
0:33:17
0:33:17
0:33:25
0:33:26
0:33:31
0:33:33
0:33:34
0:33:35
0:33:37
0:33:38
0:33:38
0:33:39
0:33:40
0:33:54
0:33:56
0:33:57
0:33:57
0:34:06
0:34:08
0:34:09
0:34:11
0:34:15
0:34:18
0:34:19
0:34:19
0:34:24
0:34:26
0:34:28
0:34:32
0:34:33
0:34:35
0:34:35

4:22
4:22
4:22
4:23
4:23
4:24
4:25
4:25
4:25
4:25
4:25
4:25
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:29
4:29
4:29
4:29
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:33
4:33
4:33
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37

0:32:37
0:32:42
0:32:44
0:32:43
0:32:49
0:33:03
0:32:58
0:33:06
0:33:03
0:33:06
0:32:58
0:33:04
0:32:58
0:33:15
0:33:10
0:33:05
0:33:13
0:33:15
0:33:14
0:33:27
0:33:26
0:33:29
0:33:26
0:33:35
0:33:30
0:33:31
0:33:31
0:33:34
0:33:51
0:33:39
0:33:50
0:33:54
0:34:06
0:34:02
0:34:07
0:34:04
0:34:09
0:34:10
0:34:08
0:34:14
0:34:14
0:34:22
0:34:20
0:34:25
0:34:23
0:34:31
0:34:31
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Dorsal
466

635

555

481

304
630

421

346

601

537

478

585

339

640

558

495

521

428

374

560

646

500

658

314
634

581

479

321

324
430
452

662

652

443

419
440
557

390

463

624

358
372

484

490

315

368

523

Nom i Llinatges
Pere Juan Torres
Vicente Roig Riera
Marcos Mendoza Cardona
Margarita Llorens Mari
Laia Mari Garrido
Pedro Scasso Martinez
Antonio Nieto Burgos
Julio Rodriguez Lopez
Angel Chicote
Marc Costa Tur
Tito Bermudez Ayllon
Paquito Fernandez Serra
Juan Carlos Martinez Catalan
Tony Molio Lopez
Carlos Ramis Roig
Kev Russell
Vicent Planells Cardona
Jesus Cordoba Moreno
Pedro Torres Romero
Joan Florit Tur
Jose Antonio Perez Linero
Juan Jose Bermudez Ayllon
Santiago Serra Ribas
Pedro Lujan Barrera
Natalia Nora Mari Wells
Carmen Rosa Barrio Gonzalez
Juan Antonio Mufioz Tortola
Cesar Romero Garcia
Erika Torres Barnosi
Ivan Castro
Miguel Angel Vicente Fernandez
Benjamin Vela Alguacil
Domingo Vicaria Uso
Oscar Velasco Macias
Roy Burdett
Juan Antonio Lucero Pizones
Ruben Santamaria Lara
Indra Roig Riera
Juan José Diaz Mari
Enrique Jimenez Solanes
Daniel Fresno Alvarez
Sergio Navarro Martin
Yolanda Jiménez Caravaca
Marcelo Gimenez Rosello
Andrea Tur Cardona
Carlos Ob6n Gémez
Mariano Prats Serra
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Any nax

Club/Ciutat
1973
1979 Trideporte
1980 Www.lbizaisla.Es
F1971 C.A. Pitius
F1997 Club Natacion Ibiza
1984
1976
1985 Ibiza Runners
1979 Chicote Team
1973
1972

1975 Club Ciclista San Antonio

1986
1977 Independiente
1975 Esgarrapats-Vidasport
1970 Scottish Terriers
1954 Sa Raval
1975
1982 Aficionado
1969
1983
1968
1969 G.E.Es Vedra
1995
F1978 C Eivissen de Muntanya
F1970 Independiente
1971 Trijasa
1993 C.A. Pitius
F1992 C.A. Pitius
1975
1973
1967 Independiente
1966 Independiente
1974 Volando Voy
1976
1975
1975 C.E. Matzinats
F1980 lbztrainer
1973
1976 Triatlé Santa Eularia
1984
1982
F1971
1970 Independiente
F1995 Sa Raval
1982
1978 Independiente

' &

Pos-Cat

34- M35 136-
59- M30 131-
60- M30 132-

1- FA40 133-

1- F10 137-
61- M30 126-
35- M35 138-
62- M30 146-
63- M30 145-
36- M35 140-
22- M40 148-
37- M35 144-
64- M30 149-
38- M35 142-
39- M35 141-
23- M40 139-

4- M50 143-
40- M35 147-
65- M30 153-
24- M40 158-
66- M30 151-
25- M40 152-
26- M40 154-

2- M20 150-

4- F30 157-

2- F40 162-
27- M40 159-
67- M30 164-

5- F30 165-
41- M35 160-
42- M35 155-

8- M45 166-

9- M45 167-
43- M35 156-
44- M35 163-
45- M35 161-
46- M35 168-

6- F30 171-
47- M35 170-
48- M35 169-
68- M30 181-
69- M30 176-

3- F40 174-
28- M40 173-

1- F20 178-
70- M30 179-
71- M30 175-

elitechip
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1 Parcial
0:30:37
0:30:30
0:30:30
0:30:32
0:30:38
0:30:16
0:30:40
0:30:49
0:30:48
0:30:41
0:30:59
0:30:47
0:31:00
0:30:46
0:30:46
0:30:41
0:30:47
0:30:59
0:31:12
0:31:19
0:31:05
0:31:09
0:31:13
0:31:03
0:31:19
0:31:22
0:31:19
0:31:29
0:31:29
0:31:20
0:31:18
0:31:30
0:31:33
0:31:19
0:31:27
0:31:21
0:31:40
0:31:57
0:31:53
0:31:51
0:32:48
0:32:18
0:32:16
0:32:11
0:32:35
0:32:35
0:32:17

Iti
varcial T_Oficial m/km T_Real

0:04:00  (:34:37 437 0:34:27
0:04:10  (:34:40 4:37 0:34:31
0:0410  (:34:40 437 0:34:32
0:04:09  (:34:41 437 0:34:37
0:04:04  (:34:42 438 0:34:42
0:04:27  (0:34:43 4:38  0:34:33
0:04:08  ():34:48 4:38 0:34:41
0:04:02  (:34:51 439 0:34:47
0:04:04 0:34:52 439 0:34:47
0:04:15  ():34:56 4:39 0:34:47
0:04:01  (0:35:00 4:40 0:34:43
0:04:13  (0:35:00 440 0:34:56
0:04:01 (0:35:01 440 0:34:48
0:04:15  (:35:01 440 0:34:54
0:04:16 0:35:02 440 0:34:54
0:04:23  (:35:04 441 0:34:58
0:04:24  (:35:11 441 0:35:11
0:04:14  (:35:13 442 0:35:05
0:04:02  (:35:14 442 0:34:58
0:04:01  (:35:20 4143 0:35:11
0:0416  (:35:21 443 0:35:13
0:04:13  (:35:22 443  0:35:06
0:0411  (:35:24 443 0:35:10
0:04:26  (:35:29 4144  (:35:22
0:0413  (:35:32 444 0:35:24
0:0412  (:35:34 445 0:35:28
0:0417  (:35:36 445 0:35:28
0:04:07  (:35:36 445 0:35:28
0:04:08  (:35:37 4145 0:35:27
0:04:17  (:35:37 4145 0:35:22
0:0419  (:35:37 445 0:35:24
0:04:10  (:35:40 445 0:35:40
0:0412  (:35:45 446 0:35:38
0:04:28  (:35:47 4146 0:35:34
0:04:26 0:35:53 447 0:35:44
0:04:35 0:35:56 4:47 0:35:48
0:04:31  (:36:11 449 0:35:58
0:0419  (0:36:16 450 0:36:11
0:0426  (:36:19 451  0:36:08
0:04:33  (:36:24 451 0:36:10
0:03:37  (:36:25 451 0:36:09
0:04:08  (:36:26 451 0:36:17
0:0422  (:36:38 453 0:36:33
0:04:29  (:36:40 453 0:36:34
0:0407  (:36:42 454 0:36:28
0:04:09  (:36:44 454 0:36:30
0:04:31  (:36:48 454 0:36:40
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180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Dorsal

587

326

338

306

579

353

387

605

498

606

335

577

444

333

464

469

405

388

482

439

318

653
361

391

574

429

403
437

501

445

597

561

350

489

465

473

507

373

449

376

395

334

325

566

386

Nom i Llinatges

Any nax Club/Ciutat

Francisco Manuel Iglesias Quifionesl975 Challenger Cervecera

Sergio Tur Ferrer

Fernando Amador Gonzalez
Roberto Cano Garcia

Clara Sala Riera

Antonio Duarte Martag6n
Francesc Oleo Torres
Andrés Cabrera Vega

Juan Prats Mari

Francisco Jose Rabadan Granero
Eva Maria Planells Torres
Paco Martin Reyes

Javier Ribas Jimenez

Eduard Reguant Parellada
Jaime Moifio Vaamonde
Manuel Santurde lzquierdo
Mateo Escobar Villalba
Manuel Lozano Magdaleno
José Miguel Noguera Escandell
Jose Fernandez Serra

Juan Antonio Tur Riera
Bartolo Ortega Tomas

Sergio Prats Hurtado

Juan Antonio Morcillo Fernandez
Carlos Grivé Cardona
Gonzalo Toyos Arglelles
Ramon Pérez De Arenaza Landa
Vicente Cabezas Roca

Juan Carlos Torres Forneri
Sandra Palau Boned

Jose Manuel Vazquez Gomez
Jesus Riera Contreras
Josefa Torres Boned

Oscar Del Valle Tocino
Francisco Javier Riera Tur
David Sanchiz Mufioz
Gonzalo Cabezas Roca
Daniel Ferrer Aguilar

Daniel Azagra

Juan Miguel Estela Cervilla
Alex Moreno

Sylvain Lybrecht

Federico Giner Gil

Nadir Alonso Stella

Alvaro Moreno Herrerias
Jose Luis Palau Mayans
Angel Regato Lopez
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1991 Pux Runners
1987
1997 Emsa

F1984 Ibiza Runners
1984
1980 Veteranos At Jesus
1987 Ibiza Runners
1969 Team Borrachos
1984

F1973 Ibiza Runners
1972 Club Ciclista Sant Antoni
1988
1974
1974
1989
1973 Vilabikers Ibiza
1972 Independiente
1978
1980 C.E. Master Team
1971 Independiente
1975 Master GYM
1994
1974
1984
1979
1970
1975 Master Team
1978 Sa Raval

F1975 Independiente
1968 C.E. Master Team
1974

F1971 Independiente
1969 Master GYM
1985 Ninguno
1970
1973 C.E. Master Team
1972
1966
1982 Veteranos At. Jesus
1974
1981
1979
1989
1991 Pux Runners
1969 C.E. Master Team
1980 Aficionado

' &

Pos-Cat

49- M35 180-
72- M30 189-
73- M30 172-

5- M10 186-

7- F30 177-
74- M30 188-
75- M30 184-
76- M30 182-
29- M40 185-
77- M30 187-

3- F35 183-
30- M40 196-
78- M30 194-
50- M35 198-
51- M35 193-
79- M30 200-
52- M35 191-
31- M40 190-
80- M30 199-
81- M30 195-
32- M40 197-
53- M35 210-

3- M20 192-
54- M35 202-
82- M30 205-
83- M30 208-
33- M40 201-
55- M35 203-
84- M30 206-

4- F35 207-
34- M40 209-
56- M35 213-

4- F40 204-
35- M40 211-
85- M30 215-
36- M40 212-
57- M35 219-
37- M40 218-
10- M45 216-
86- M30 223-
58- M35 217-
87- M30 214-
88- M30 230-
89- M30 222-
90- M30 224-
38- M40 226-
91- M30 225-

elitechip
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1 Parcial
0:32:43
0:33:02
0:32:09
0:32:56
0:32:30
0:33:01
0:32:55
0:32:52
0:32:55
0:33:01
0:32:53
0:33:19
0:33:17
0:33:26
0:33:16
0:33:33
0:33:11
0:33:11
0:33:27
0:33:18
0:33:20
0:33:54
0:33:13
0:33:39
0:33:46
0:33:49
0:33:38
0:33:43
0:33:46
0:33:47
0:33:53
0:34:07
0:33:44
0:33:58
0:34:11
0:34:02
0:34:17
0:34:17
0:34:12
0:34:41
0:34:13
0:34:10
0:35:05
0:34:40
0:34:45
0:34:56
0:34:46

ultimo

parcia]T_OfiCiaJ m/km T_Real

0:04:07  0:36:50
0:03:52  0:36:54
0:04:49 (0:36:58
0:04:02  0:36:58
0:04:31  0:37:01
004087 0:37:09
0:0421  (0:37:16
0:04:25  0:37:17
0:04:30  (0:37:25
0:04:26 0:37:27
0:04:34  (0:37:27
0:04:18  0:37:37
0:0429 (0:37:46
0:0420 0:37:46
0:04:31 (0:37:47
0:0415  0:37:48
0:04:40  (0:37:51
00F4T|  0:37:52
0:04:27  0:37:54
004381  0:37:56
0:04:39  (0:37:59
0:04:12  0:38:06
0:0453  0:38:06
0:04:30  0:38:09
0:0429 (0:38:15
0:0426  0:38:15
0:0441  (0:38:19
0:04:37  0:38:20
00637 0:38:23
0:04:36  0:38:23
0:04:34  (0:38:27
0:04:26  0:38:33
0:04:50 (0:38:34
0:04:39  0:38:37
0:0428  0:38:39
0:04:46  0:38:48
0:04:33  (0:38:50
0:04:34  (0:38:51
0:04:40  (:38:52
0:04:12 0:38:53
0:04:43  (0:38:56
0:0449  0:38:50
0:04:06  (0:39:11
00441 0:39:21
0:04:36 (0:39:21
0:04:27 0:39:23
0:04:38  (0:39:24

4:55
4:55
4:56
4:56
4:56
4:57
4:58
4:58
4:59
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:03
5:04
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:07
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10

5:11

0:36:39
0:36:52
0:36:49
0:36:58
0:36:56
0:36:58
0:37:14
0:37:16
0:37:10
0:37:17
0:37:22
0:37:31
0:37:30
0:37:29
0:37:40
0:37:34
0:37:39
0:37:43
0:37:42
0:37:43
0:37:53
0:37:51
0:37:56
0:38:02
0:38:00
0:38:00
0:38:08
0:38:20
0:38:13
0:38:14
0:38:15
0:38:22
0:38:27
0:38:19
0:38:30
0:38:41
0:38:38
0:38:44
0:38:42
0:38:35
0:38:46
0:38:46
0:38:54
0:39:12
0:39:18
0:39:12
0:39:09
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ultimo

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat PosCat  1Parcial  qrcigT_Oficial m/km T_Real
227 454 Alvaro Garcia Pay 1973 59- M35 232- 0:35:10 | 0:04:19 (:39:29 5:116  0:39:14
228 493 Cristina Ferrer Noguera F1970 Running Des Riu 5- F40 221- 0:34:39 | 0:04:58 ():39:37 517  0:39:26
229 450 Juan Jose Mari Hidalgo 1974 Pefia Deportiva Santa Eulali 60- M35 220- 0:34:33 [ 0:05:04 (0:39:37 5:17  0:39:26
230 352 Maria Riera Roig F1984 C. Ciclista Sant Antoni 8- F30 228- 0:35:02 | 0:04142  (:39:44 518 0:39:40
231 483 David Sanchez Gonzélez 1971 C. Ciclista Sant Antoni 39- M40 227- 0:35:02 | 0:04:42  (0:39:44 518  0:39:39
232 522 Paco Quirés Torres 1948 Ave 5- M50 229- 0:35:02 | 0:0449  (:39:51 519 0:39:46
233 447 Santiago Yepes Riera 1974 61- M35 237- 0:35:23 | 0:0433 (0:39:56 5:19  0:39:46
234 W lvan Tarasc6 Palomares 1981 92- M30 236- 0:35:20 0:0437  ():39:57 520 0:39:45
235 W Marga Llompart Cerda F1981 9- F30 231- 0:35:09 | 0:0453  (:40:02 520 0:39:56
236 491 Antonia Prats Vallespir F1970 6- F40 235- 0:35:20 | 00443 (:40:03 520 0:39:52
237 360 Juan Carlos San Jose Galvez 1984 93- M30 238- 0:35:29 | 0:04:34 (0:40:03 5:20 0:39:47
238 651 Lucas Mari Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni 62- M35 233- 0:35:15 | 0:0449  (:40:04 521  0:39:59
239 511 Lina Tur Muntaner F1966 C.A. Pitius 1- F45 234- 0:35:17 | 0:0450  0:40:07 521 0:40:02
240 W Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eularia 6- M50 239- 0:35:32 | 0:04:46  (0:40:18 5:22  0:40:07
241 H Josep Ferrer Clapés 1973 63- M35 241- 0:35:47  0:0440  (:40:27 524 0:40:12
242 559 Enric Beltran Mari 1972 40- M40 240- 0:35:47 | 0:05:100 :40:47 526 0:40:33
243 433 Pilar Garcia Fernandez F1975 Master GYM 5- F35 245- 0:36:03 | 0:0449  (0:40:52 5127 0:40:41
244 364 Marta Costa Costa F1983 Grup Esportiu Espalmador d 10- F30 242- 0:35:56 | 0:0505 '~ (:41:01 528 0:40:55
245 451 Jose Luis Costa Marin 1973 64- M35 243- 0:36:01  0:05:00  (:41:01 528 0:40:49
246 385 Jose Luis Fernandez Sanzhez 1980 Gimansio Fraile 94- M30 248- 0:36:13 0:0449  (:41:02 528 0:40:49
247 622 Carlos Gomez Perez 1973 C.E. Master Team 41- M40 244- 0:36:02 | 0:05:00  (:41:02 5:28 0:40:51
248 348 Alejandro Fernandez Segarra 1985 95- M30 247- 0:36:12 | 0:05:02  (:41:14 530  0:40:57
249 404 Mercedes Pérez Rodriguez F1978 Independiente 11- F30 246- 0:36:11 | 0:05:06  (:41:17 530 0:41:12
250 383 Jordi Juan Carrascosa 1980 96- M30 249- 0:36:31  0:0449  (:41:20 5:31  0:41:07
251 303 Maria Neus Tur Vingut F1997 Sa Raval 2- F10 254- 0:36:52 | 0:04:37 (0:41:29 5:32  0:41:20
252 343 Antonio Garcia Sanchez 1986 Sa Raval 97- M30 253- 0:36:52  0:0437  (0:41:29 532 0:41:20
253 367 Blanca Villalba F1983 C.E. Matzinats 12- F30 250- 0:36:34 | 0:05:12 (:41:46 534 0:41:41
254 340 Antonio Leo Romero 1986 98- M30 251- 0:36:36 | 0:05:18  ():41:54 535 0:41:42
255 392 VicentJ Torres Prats 1979 G.E.Es Vedra 99- M30 256- 0:37:04 | 0:04:57 (0:42:01 5:36 0:41:44
256 369 Alicia Ferrer Tur F1982 13- F30 255- 0:37:04 | 00457 (:42:01 5:36 0:41:44
257 626 Francisco Sanchez Tarrega 1972 Triatl6 Santa Eularia 42- M40 252- 0:36:48 | 0:05:13 (:42:01 5:36  0:41:46
258 455 Juan Planells Dominguez 1973 65- M35 258- 0:37:09 0:0458  (:42:07 5:37 0:41:54
259 423 José Carlos Cubero Bergillos 1976 66- M35 259- 0:37:17  0:04:53  (:42:10 5:37 0:41:55
260 349 Jose Luis Ribas Mari 1985 C.E. Master Team 100- M30 257- 0:37:09  0:0501  (:42:10 5:37 0:41:59
261 341 LauraMolina Baena F1986 14- F30 260- 0:37:18 | 0:0456  (:42:14 5:38  0:42:00
262 371 Miguel Gor Ortiz 1982 101- M30 261- 0:37:18 | 0:05:117  ():42:35 541  0:42:26
263 406 Gustavo Camps Segui 1978 102- M30 262- 0:37:30 | 0:05:15 (:42:45 5142 0:42:31
264 336 Estefania Corchado Vinagre F1988 15- F30 264- 0:38:02 0:05:02  (:43:04 545 0:42:56
265 399 AnaMaria Dominguez Guerrero F1978 C. Ciclista Sant Antoni 16- F30 263- 0:37:54 | 0:05:21 (0:43:15 546 0:43:03
266 471 Paco Calonge Segovia 1972 43- M40 270- 0:38:34  0:0444  (:43:18 546 0:43:05
267 441 Joan Amoros Salinas 1975 67- M35 268- 0:38:33 | 0:04:53 (:43:26 547 0:43:14
268 519 Juan Antonio Gomez L6pez 1961 Ibiza Runners 7- M50 269- 0:38:34 0:0457  (:43:31 548 0:43:15
269 420 Monica Leguiza F1976 Sa Raval 6- F35 265- 0:38:16 | 0:05:15 ~ (:43:3] 5148 0:43:21
270 345 Danae Perez Andujar F1985 C.E Matzinats 17- F30 266- 0:38:25 0:0525  (:43:50 551  0:43:50
271 363 Irene Ignacio Madrid F1983 C.E. Matzinats 18- F30 267- 0:38:25 00525  (:43:50 551 0:43:50
272 393 Alicia Rodriguez Montero F1979 19- F30 274- 0:39:09 | 0:05:00  (0:44:09 553 0:44:03
273 389 David Blanco Ferrer 1980 Veteranos At Jesus 103- M30 271- 0:38:53 | 0:05:20 |  (0:44:13 554 0:43:54
& MYLAPRS
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ultimo

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat PosCat  1Parcial  pgigT_Oficial m/km T_Readl
274 425  Silvia Cristina Da Cunha Soares F1976 C.E. Master Team 7- F35 273- 0:39:02 | 0:05:16 1 0:44:18 554 0:44:06
275 418 Cristina Juan Mari F1976 8- F35 276- 0:39:20 | 0:05:04  (:44:24 555 0:44:14
276 427 Lara Corsinovi F1976 9- F35 272- 0:39:02 | 0:05:23 (:44:25 5155 0:44:13
277 661 CoraBorrell Sala F1986 Zenkiu Runners Club 20- F30 275- 0:39:18 | 0:05:21  ():44:39 557 0:44:25
278 402 Ricardo Rodriguez Vazquez 1978 Ladys Rum 104- M30 278- 0:39:22 0:0520  (:44:42 558 0:44:28
279 344 Zélia Sicot F1985 21- F30 279- 0:39:23 | 0:05:24 ' (:44:47 558 0:44:34
280 W Richard Moreno 1981 Veteranos Atco Jesus 105- M30 277- 0:39:22  0:05:26 0:44:48 558 0:44:46
281 424 Cristina Ribas Ribas F1976 10- F35 280- 0:39:33 | 0:05:18 (:44:51 559 0:44:35
282 299 Laura Torres Escandell F1997 3- F10 282- 0:40:28 | 0:0509 ~ (:45:37 6:05 0:45:19
283 476 Maria Mari Mari F1972 7- F40 281- 0:40:05 | 0:05:42 (:45:47 6:06  0:45:31
284 416 Eladio José Losada Grande 1977 68- M35 283- 0:40:31  0:0529  ():46:00 6:08 0:45:51
285 462 NuriaLopez Prat F1973 Sangoneres 11- F35 285- 0:40:41 | 00520 (:46:01 6:08 0:45:50
286 461 Carmen Ramon Guasch F1973 Running Des Riu 12- F35 284- 0:40:33 [ 0:05:81 | (0:46:04 6:09  0:45:53
287 A56 Carmen Ramirez Portero F1973 13- F35 287- 0:40:49 0:0525  (:46:14 6:10 0:46:05
288 492 Daniel Sachez Nicolas 1970 44- M40 286- 0:40:49 | 0:05:25 (:46:14 6:10  0:46:05
289 584 Oriol Marti Contreras 1985 106- M30 288- 0:40:50 | 0:05:45  ():46:35 6:13  0:46:19
290 474 Neus Mari Planells F1972 8- F40 291- 0:41:23 | 0:05:14 (0:46:37 6:13  0:46:22
291 518 Marcela Alcon Real F1962 Corriendo Voy Corriendo Ve 1- F50 289- 0:41:15 [ 0:05:39  (:46:54 6:15  0:46:40
292 422 Federico Botella Bescond 1976 69- M35 290- 0:41:20 0:0552  (:47:12 6:18 0:46:55
293 317 Daniela Contelles Sanchez F1995 EMASE 2- F20 292- 0:42:23 | 0:05:17  (0:47:40 6:21  0:47:33
294 459 Catalina Mari Mari F1973 14- F35 293- 0:42:27 | 0:0549 (:48:16 6:26 0:48:01
295 485 Maria Tur Ribas F1971 O- F40 294- 0:43:24 | 0:05557  (:49:21 6:35 0:49:05
296 457 M Carmen Piqueras Periafiez F1973 15- F35 295- 0:44:11 | 0:06:39 (:50:50 6:47 0:50:39
297 504 @ Conchi Romero Alvarez F1967 Fapa Eivissa 2- F45 296- 0:46:23 | 0:06:25  (0:52:48 7:02  0:52:34
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AR s e || CursaFlor Ametller 2013
- 29, Mitja Marato

domingo, 17 de febrero de 2013 10:00 h
"""" Sa Raval
RESULTATS CATEGORIES Il Cursa Flor Ametller 2013

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficiadl m/km T_Real
1 304 Laia Mari Garrido 1997 Club Natacion lbiza 1- F10 137-0:30:38 0:34:42 4:38 0:34:42
2 303 Maria Neus Tur Vingut 1997 Sa Raval 2- F10 254-0:36:52 (0:41:29 5:32 0:41:20
3 299 Laura Torres Escandell 1997 3- F10 282-0:40:28 (:45:37 6:05 0:45:19

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 315 Andrea Tur Cardona 1995 Sa Raval 1- F20 178-0:32:35 (0:36:42 454 0:36:28
2 317 Daniela Contelles Sanchez 1995 EMASE 2- F20 292-0:42:23 0:47:40 6:21  0:47:33
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SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Dorsal
357

408

648

634
324

390

579

352

610
364
404

367

369
341

336

399
345

363

393

661

344

Nom i Llinatges Any nax
Susana Sevillano Arévalo 1984
Rebeca Hernandez Fry 1978
Sabina Corral Moreno 1980
Natalia Nora Mari Wells 1978
Erika Torres Barnosi 1992
Indra Roig Riera 1980
Clara Sala Riera 1984
Maria Riera Roig 1984
Marga Llompart Cerda 1981
Marta Costa Costa 1983
Mercedes Pérez Rodriguez 1978
Blanca Villalba 1983
Alicia Ferrer Tur 1982
Laura Molina Baena 1986
Estefania Corchado Vinagre 1988
Ana Maria Dominguez Guerrero 1978
Danae Perez Andujar 1985
Irene Ignacio Madrid 1983
Alicia Rodriguez Montero 1979
Cora Borrell Sala 1986
Zélia Sicot 1985

Pagina 2 de 11

Club/Ciutat Pos-Cat
C.N Portus 1- F30
Club Atletisme Santa Eularia 2- F30
C.E Matzinats 3- F30
C Eivissen de Muntanya 4- F30
C.A. Pitius 5- F30
Ibztrainer 6- F30
Ibiza Runners 7- F30
C. Ciclista Sant Antoni 8- F30

9- F30

Grup Esportiu Espalmador d10- F30

Independiente 11- F30
C.E. Matzinats 12- F30
13- F30
14- F30
15- F30
C. Ciclista Sant Antoni 16- F30
C.E Matzinats 17- F30
C.E. Matzinats 18- F30
19- F30
Zenkiu Runners Club 20- F30
21- F30

&<

e

ARONOMETR

litechip

ATGE ESP

1 par
72-0:28:19

99-0:29:27
112-0:29:54
157-0:31:19
165-0:31:29
171-0:31:57
177-0:32:30
228-0:35:02
231-0:35:09
242-0:35:56
246-0:36:11
250-0:36:34
255-0:37:04
260-0:37:18
264-0:38:02
263-0:37:54
266-0:38:25
267-0:38:25
274-0:39:09
275-0:39:18

279-0:39:23

T_Oficial
0:32:09
0:33:34
0:33:57
0:35:32
0:35:37
0:36:16
0:37:01
0:39:44
0:40:02
0:41:01
0:41:17
0:41:46
0:42:01
0:42:14
0:43:04
0:43:15
0:43:50
0:43:50
0:44:09
0:44:39
0:44:47

m/km T_Real
4:17  0:32:06
4:29  0:33:29
4:32 0:33:54
4:44  0:35:24
4:45  0:35:27
4:50  0:36:11
4:56  0:36:56
5:18  0:39:40
5:20  0:39:56
5:28  0:40:55
5:30 0:41:12
5:34 0:41:41
5:36 0:41:44
5:38  0:42:00
545  0:42:56
5146  0:43:03
5551  0:43:50
5551  0:43:50
5:53  0:44:03
5:57  0:44:25
5:58  0:44:34
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VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 629 Ana Bella Castafio Perdigon 1973  C.A. Pitius 1-F35 77-0:28:23 (0:32:17 418 0:32:13
2 431 Laura Afiibarro Juan 1975 Independiente 2- F35 86-0:28:46 (0:32:52 423 0:32:49
3 606 EvaMaria Planells Torres 1973  Ibiza Runners 3-F35 183-0:32:53  (:37:27 500 0:37:22
4 437 Sandra Palau Boned 1975 Independiente 4- F35 207-0:33:47 0:38:23 507 0:38:14
5 433 Pilar Garcia Fernandez 1975  Master GYM 5- F35 245-0:36:03 ~ 0:40:52 527 0:40:41
6 420 MonicaLeguiza 1976  SaRaval 6- F35 265-0:38:16 (:43:31 548 0:43:21
7 425 Silvia Cristina Da Cunha Soares 1976 C.E. Master Team 7- F35 273-0:39:02 0:44:18 554 0:44:.06
8 418 Cristina Juan Mari 1976 8- F35 276-0:39:20 0:44:24 555 0:44:14
9 427  Lara Corsinovi 1976 9- F35 272-0:39:02 (0:44:25 555 0:44:13
10 424 Cristina Ribas Ribas 1976 10- F35 280-0:39:33  0:44:51 559 0:44:35
11 462 Nuria Lopez Prat 1973 Sangoneres 11- F35 285-0:40:41 (0:46:01 6:08  0:45:50
12 461 Carmen Ramon Guasch 1973 Running Des Riu 12- F35 284-0:40:33  0:46:04 6:09 0:45:53
13 456 Carmen Ramirez Portero 1973 13- F35 287-0:40:49 (0:46:14 6:10 0:46:05
14 459 Catalina Mari Mari 1973 14- F35 293-0:42:27 (0:48:16 6:26  0:48:01
15 457 M Carmen Piqueras Periafiez 1973 15- F35 295-0:44:11 0:50:50 6:47 0:50:39
VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T _Oficial m/km T_Real
1 481 Margarita Llorens Mari 1971 C.A. Pitius 1- F40 133-0:30:32 (0:34:41 437 0:34:37
2 581 Carmen Rosa Barrio Gonzélez 1970  Independiente 2- F40 162-0:31:22 0:35:34 445 0:35:28
3 484  Yolanda Jiménez Caravaca 1971 3- F40 174-0:32:16  0:36:38 453 0:36:33
4 597 Josefa Torres Boned 1971 Independiente 4- F40 204-0:33:44 (0:38:34 5109 0:38:27
5 493 Cristina Ferrer Noguera 1970  Running Des Riu 5- F40 221-0:34:39  (0:39:37 517 0:39:26
6 491 Antonia Prats Vallespir 1970 6- F40 235-0:35:20 (0:40:03 5220 0:39:52
7 476  Maria Mari Mari 1972 7- F40 281-0:40:05 (0:45:47 6:06 0:45:31
8 474  Neus Mari Planells 1972 8- F40 291-0:41:23  (0:46:37 6:13 0:46:22
9 485  Maria Tur Ribas 1971 9- F40 294-0:43:24 0:49:21 6:35 0:49:05
VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 511 Lina Tur Muntaner 1966  C.A. Pitius 1- F45 234-0:35:17  (0:40:07 5221  0:40:02
2 504 Conchi Romero Alvarez 1967  FapaEivissa 2- F45 296-0:46:23  0:52:48 7:02  0:52:34
VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO
Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km T_Real
1 518 Marcela Alcén Real 1962  Corriendo Voy Corriendo Ve 1- F50 289-0:41:15  (0:46:54 6:15  0:46:40
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JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T Oficial m/km T_Real
1 302 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius 1-M10 13-0:24:48 (:28:11 345 0:28:10
2 312 Khalid Asseban El Khachin 1996  EMSE 2-M10 28-0:25:50  (0:29:33 356  0:29:33
3 307 Xicu Mateu Planells Anderson 1996  SaRaval 3-M10 31-0:26:19  0:30:13 402 0:30:11
4 533 Samuel Ibafiez Roig 1997 4-M10 52-0:27:12 0:30:59 4:08  0:30:59
5 306 Roberto Cano Garcia 1997 Emsa 5-M10 186-0:32:56 0:36:58 4:56 0:36:58

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 319 Mohamed El Hassak 1994  C.A. Pitius 1-M20  6-0:23:52  (0:27:37 341 0:27:37
2 314 Pedro Lujan Barrera 1995 2-M20 150-0:31:03 (Q:35:29 444 0:35:22
3 318 Sergio Prats Hurtado 1994 3-M20 192-0:33:13 0:38:06 505 0:37:56
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T _Oficial mkm T_Real
1 322  Adrian Guirado Ferrer 1992  A.D. Eliocroca 1-M30  1-0:21:46  (0:24:52 319  0:24:50
2 401 Vicente Roig Arteaga 1978 2-M30  4-0:23:40 0:26:51 3:35 0:26:50
3 550 Sergi Tur Perez 1989 Mos Café 3-M30  8-0:24:00 0:27:17 338 0:27:15
4 603 Diego Marin Serrano 1978 C.E. Master Team 4-M30  7-0:24:00 0Q:27:21 339 0:27:21
5 621 Angel Blanco Hidalgo 1980  SaRaval 5-M30  9-0:24:04 (0:27:28 340 0:27:26
6 342 Jose Carlos Afiibarro Juan 1986 Club De Apuestas Y Piques 6-M30 15-0:24:53 (0:28:02 344 0:28:01
7 616 Marti Juan Mayans 1989 Grup Esportiu Espalmadord 7-M30 14-0:24:51  (0:28:03 3:44 0:28:01
8 351 Antonio Rey Ferrer 1985  Grup Esportiu Espalmadord 8-M30 16-0:24:53  (0:28:23 347 0:28:21
9 W Nicolas Lebron Barrera 1990 9-M30 19-0:25:02 (0:28:26 347 0:28:23
10 641 Rubén Torres Ramiro 1990 Mos Café 10-M30 20-0:25:05 = 0:28:40 3149 0:28:38
11 379 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts 11-M30 23-0:25:33  0:28:57 352 0:28:55
12 337 Oscar Torres Belmonte 1988  Aficionado 12-M30 24-0:25:34 (0:28:59 3:52 0:28:55
13 564 Alexis Garcia Ayuso 1990  Aficionado 13-M30 25-0:25:44  (0:29:21 355 0:29:18
14 589 David Mangas Bonet 1979 Bar Es Ters Running 14-M30 27-0:25:49  (0:29:24 355 0:29:21
15 660 Jose Luis Rosello Planells 1985  Club Esportiu Master Team 15-M30 30-0:25:55 ~ (0:29:31 3:56  0:29:28
16 320 Alejandro Ferrer 1993 EMASE 16-M30 35-0:26:21  (0:29:47 358  0:29:47
17 576 Pepet Colomar Ribas 1979 G.E.Es Vedra 17-M30 36-0:26:22 (0:30:05 4101  0:29:59
18 644 Manuel Ortiz Costa 1986  G.E.Es Vedra 18-M30 38-0:26:31  0:30:13 402  0:30:11
19 588 Josep Boned 1979  Es Terg Running 19-M30 42-0:26:46 (0:30:19 4:03  0:30:15
20 604 Vicente Sala Torres 1983  C.E. Matzinats 20-M30 48-0:27:03 (0:30:25 4:03  0:30:19
21 582 Joan Torres Ripoll 1986 At Pitids - C.A.Piques 21-M30 44-0:26:55 (:30:41 4:05 0:30:39
22 400 Joan Tur Tur 1978 22-M30 47-0:27:01  (0:30:43 406  0:30:41
23 396 Jose Tur Ribas 1979 Inddependiente 23-M30 51-0:27:11  0:30:45 4:06  0:30:39
24 553 Ramon Martinez Catalan 1981 Particular 24-M30 45-0:26:58 (0:30:46 4:06 0:30:35
25 612 Josef Gonzélez Baidi 1988  Mos Cafe 25-M30 50-0:27:10  0:30:49 4:07  0:30:46
26 639 Ruben Sanchez Sixto 1983 Trideporte 26-M30 54-0:27:19 0:31:04 409 0:31:02
27 619 Jose Fco. Costa Mari 1980  C.E. Matzinats 27-M30  57-0:27:27  0:31:07 409  0:30:59
28 394 David Puig Ballester 1979  Sangoneres 28-M30 61-0:27:39  (0:31:16 410  0:31:.02
29 380 Roberto Martinez Burgos 1981  Mos Cafe 29-M30 62-0:27:42  (0:31:27 412 0:31:21
30 613 German Nuevo Parra 1985 30-M30 64-0:27:49 0:31:38 413 0:31:34
31 659 Rafael Rosello Planells 1980  C.E. Master Team 31-M30 66-0:28:09 0:32:00 416 0:31:56
32 356 Julian Gomez Beltran 1984 32-M30 76-0:28:22 (0:32:03 416  0:31:57
33 397 Aleix Rojas Cherto 1979  CnEivissa 33-M30 71-0:28:19  0:32:07 417  0:32:03
34 551 Martin Francisco Merino Serra 1988 34-M30 81-0:28:29 (:32:12 4118 0:32:01
35 565 David Guasch Ferrer 1984 Teamlokus 35-M30 73-0:28:20 (0:32:13 418 0:32:07
36 611 José Luis Fernandez Cardona 1979  Arbitros De Fitbol De Ibiza 36-M30 80-0:28:29 = (0:32:25 419  0:32:22
37 347 Antonio Sanchez Gea 1985 37-M30 87-0:28:47 0:32:30 420  0:32:30
38 409 Daniel Martorell Lleti 1978 38-M30 83-0:28:41 (0:32:31 4120 0:32:21
39 365 Gonzalo Pardeiro Amil 1983 39-M30 90-0:28:52 (0:32:34 421  0:32:26
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40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

596
623
554

586

615
628
378
332
323

355

359
655
331
552
366

594

384
567
362
635
555

630

346
601
339
374
646

321

358
372
368
523
326

338

353
387
605
354
335

333

405
388

Daniel L6pez Ribas

Oscar Colomar Alarcon
Jesus Alonso Cabello
Miguel Garcia Escandell
Cristian Moya Carmona
Jose Antonio Tur Ramon
Magi Copa Torres

Miguel Ibafiez

Jordi Tur Mari

José Manuel Bohérquez Gonzélez
Nicolas Bermudez Ayllon
Javier Mendoza Cardona
Alejandro Ribas Fisher
Jordi Bonet Torres

Jose Luis Torres Costa
Miguel Angel Sanchez Diaz
Francisco Moreno Gutierrez
Jordi Bonet Dominguez
Marc Nufiez Guasch
Vicente Roig Riera

Marcos Mendoza Cardona
Pedro Scasso Martinez
Julio Rodriguez Lopez
Angel Chicote

Juan Carlos Martinez Catalan
Pedro Torres Romero

Jose Antonio Perez Linero
Cesar Romero Garcia
Daniel Fresno Alvarez
Sergio Navarro Martin
Carlos Ob6n Gémez
Mariano Prats Serra

Sergio Tur Ferrer

Fernando Amador Gonzalez
Antonio Duarte Martagén
Francesc Oleo Torres
Andrés Cabrera Vega
Francisco Jose Rabadan Granero
Javier Ribas Jimenez
Manuel Santurde lzquierdo
José Miguel Noguera Escandell

Jose Fernandez Serra
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1981
1989
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1984
1984
1985
1989
1981
1983
1980
1980
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1984
1985
1979
1986
1982
1983
1993
1984
1982
1982
1978
1991
1987
1984
1980
1987
1984
1988
1989
1978
1980
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C.E. Master Team

C.A. Pitius

Ibiza Runners

Team Lokus

C.A. Pitius

Sa Raval

Www.Ibizaisla.Es

Club Nataci6 Eivissa

Veteranos Atco Jesus

C.E. Master Team

Palankis

Trideporte

Www.Ibizaisla.Es

Ibiza Runners

Chicote Team

Aficionado

C.A. Pitius

Independiente

Pux Runners

Veteranos At Jesus

Ibiza Runners

C.E. Master Team

40- M30
41- M30
42- M30
43- M30
44- M30
45- M30
46- M30
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30
51- M30
52- M30
53- M30
54- M30
55- M30
56- M30
57- M30
58- M30
59- M30
60- M30
61- M30
62- M30
63- M30
64- M30
65- M30
66- M30
67- M30
68- M30
69- M30
70- M30
71- M30
72- M30
73- M30
74- M30
75- M30
76- M30
77- M30
78- M30
79- M30
80- M30
81- M30

88-0:28:50

84-0:28:42

89-0:28:51

95-0:29:08

97-0:29:22

98-0:29:25

96-0:29:20
105-0:29:30
115-0:29:56
109-0:29:42
120-0:30:01
114-0:29:55
121-0:30:02
110-0:29:43
123-0:30:08
124-0:30:13
135-0:30:35
130-0:30:25
134-0:30:32
131-0:30:30
132-0:30:30
126-0:30:16
146-0:30:49
145-0:30:48
149-0:31:00
153-0:31:12
151-0:31:05
164-0:31:29
181-0:32:48
176-0:32:18
179-0:32:35
175-0:32:17
189-0:33:02
172-0:32:09
188-0:33:01
184-0:32:55
182-0:32:52
187-0:33:01
194-0:33:17
200-0:33:33
199-0:33:27
195-0:33:18

0:32:44
0:32:46
0:32:50
0:33:09
0:33:15
0:33:16
0:33:17
0:33:37
0:33:39
0:33:40
0:33:56
0:34:06
0:34:08
0:34:09
0:34:11
0:34:18
0:34:28
0:34:33
0:34:35
0:34:40
0:34:40
0:34:43
0:34:51
0:34:52
0:35:01
0:35:14
0:35:21
0:35:36
0:36:25
0:36:26
0:36:44
0:36:48
0:36:54
0:36:58
0:37:09
0:37:16
0:37:17
0:37:27
0:37:46
0:37:48
0:37:54
0:37:56

4:22

4:22

4:23

4:25

4:26

4:26

4:26

4:29

4:29

4:29

4:31

4:33

4:33

4:33

4:33

4:34

4:36

4:36

4:37

4:37

4:37

4:38

4:39

4:39

4:40

4:42

4:43

4:45

4:51

4:51

4:54

4:54

4:55

4:56

4:57

4:58

4:58

5:00

5:02

5:02

5:03

5:03

0:32:37
0:32:42
0:32:43
0:33:06
0:33:15
0:33:10
0:33:13
0:33:35
0:33:31
0:33:34
0:33:39
0:34:06
0:34:02
0:34:07
0:34:04
0:34:10
0:34:20
0:34:23
0:34:31
0:34:31
0:34:32
0:34:33
0:34:47
0:34:47
0:34:48
0:34:58
0:35:13
0:35:28
0:36:09
0:36:17
0:36:30
0:36:40
0:36:52
0:36:49
0:36:58
0:37:14
0:37:16
0:37:17
0:37:30
0:37:34
0:37:42
0:37:43

MY LAPS

CrampioNCHIP'

TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



82 361 Carlos Grivé Cardona 1984 82-M30 205-0:33:46 (0:38:15 506  0:38:00

83 391 Gonzalo Toyos Arglelles 1979 83-M30 208-0:33:49 (0:38:15 506  0:38:00
84 403 Juan Carlos Torres Forneri 1978 Sa Raval 84- M30 206-0:33:46  (0:38:23 5:07 0:38:13
85 350 Francisco Javier Riera Tur 1985 Ninguno 85-M30 215-0:34:11 (0:38:39 5:09 0:38:30
86 373 Juan Miguel Estela Cervilla 1982  Veteranos At. Jesus 86-M30 223-0:34:41 (0:38:53 5111 0:38:35
87 376  Sylvain Lybrecht 1981 87-M30 214-0:34:10 (0:38:59 512  0:38:46
88 395 Federico Giner Gil 1979 88-M30 230-0:35:05 (0:39:11 513 0:38:54
89 334 Nadir Alonso Stella 1989 89- M30 222-0:34:40 (0:39:21 515 0:39:12
90 325 Alvaro Moreno Herrerias 1991  Pux Runners 90- M30 224-0:34:45 (:39:21 515 0:39:18
91 386 Angel Regato Lopez 1980 Aficionado 91- M30 225-0:34:46 0:39:24 5:15 0:39:09
92 381 Ivan Tarasc6 Palomares 1981 92-M30 236-0:35:20 (0:39:57 520 0:39:45
93 360 Juan Carlos San Jose Galvez 1984 93-M30 238-0:35:29  (0:40:03 520 0:39:47
94 385 Jose Luis Fernandez Sanzhez 1980  Gimansio Fraile 94-M30 248-0:36:13  (0:41:02 528 0:40:49
95 348 Alejandro Fernandez Segarra 1985 95- M30 247-0:36:12 (0:41:14 5:30  0:40:57
96 383 Jordi Juan Carrascosa 1980 96- M30 249-0:36:31  0:41:20 531  0:41:07
97 343 Antonio Garcia Sanchez 1986 Sa Raval 97-M30 253-0:36:52 (0:41:29 5:32 0:41:20
98 340 Antonio Leo Romero 1986 98- M30 251-0:36:36 (0:41:54 5:35 0:41:42
99 392 VicentJ Torres Prats 1979  G.E.EsVedra 99-M30 256-0:37:04 (0:42:01 536 0:41:44
100 349 Jose Luis Ribas Mari 1985  C.E. Master Team 100- M30 257-0:37:09  0:42:10 537 0:41:59
101 371 Miguel Gor Ortiz 1982 101- M30 261-0:37:18  0:42:35 541  0:42:26
102 406 Gustavo Camps Segui 1978 102- M30 262-0:37:30 (0:42:45 542 0:42:31
103 389 David Blanco Ferrer 1980  Veteranos At Jesus 103-M30 271-0:38:53  (0:44:13 554 0:43:54
104 402 Ricardo Rodriguez Vazquez 1978 Ladys Rum 104- M30 278-0:39:22  (0:44:42 558 0:44:28
105 382 Richard Moreno 1981 Veteranos Atco Jesus 105- M30 277-0:39:22  (0:44:48 558 0:44:46
106 584  Oriol Marti Contreras 1985 106- M30 288-0:40:50 (:46:35 6:13  0:46:19
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T _Oficial mkm T_Real
1 618 Samuel Angel Urbano Segufi 1977 Club D’ Atletisme El Hotel Pa 1- M35 2-0:22:32  0:25:33 324 0:25:33
2 435 Jose Lopez Uceda 1975  Independiente 2-M35 10-0:24:19  0:27:44 342 0:27:42
3 580 Carlos Petu Merino Lluy 1977  Esgarrapats-Vidasport Ibiza 3-M35 11-0:24:42  (0:28:01 344 0:27:58
4 411  Sergio Garcia Gonzalez 1977 4-M35 17-0:24:59 (0:28:13 3146 0:28:11
5 627 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius 5-M35 18-0:25:00 (:28:28 348 0:28:24
6 638 BernatRibas Torres 1973  C.E. Master Team 6-M35 21-0:25:30 | 0:28:59 352  0:28:56
7 414 David Lopez Uceda 1977 Independiente 7-M35 26-0:25:44 (0:29:15 3554 0:29:14
8 453 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni 8-M35 29-0:25:52 (0:29:29 3556 0:29:29
9 592 Xicu Ribas Ribas 1978  G.E.Es Vedra 9-M35 34-0:26:20  (0:29:54 359  0:29:47
10 649 Desiderio Ferrer Mari 1975 10-M35 37-0:26:22  (0:30:09 4:01  0:30:04
11 535 Manolo Navas Rodriguez 1975 11-M35 39-0:26:37  0:30:12 402  0:30:08
12 590 Edu Navarro Cardona 1975  Restaurante El Barco 12-M35 41-0:26:46  0:30:20 403  0:30:15
13 446 Miguel Angel Gavone 1974 13-M35 40-0:26:46 (:30:32 404 0:30:32
14 432 Antonio Riera Riera 1975 Palangres Eixuts 14- M35 46-0:26:58 (0:30:37 4:05 0:30:35
15 417  Antonio Perez Agudo 1976  Trijasa 15-M35 56-0:27:21 0:30:54 407  0:30:51
16 642 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts 16-M35 55-0:27:21 0:31:02 4:08  0:30:57
17 460 Jose Manuel Vergel Hormigo 1973  Los Terrible Del Camino ~ 17-M35 59-0:27:36  0:31:25 411  0:31:21
18 438 Pedro Luis Jimenez Lope 1975 18-M35 65-0:28:06 (0:31:53 415 0:31:53
19 426 Manuel Moreno Aguado 1976 19-M35 69-0:28:13 (0:32:03 4:16 0:31:58
20 413 Eusebio Jiménez Espejo 1977 20- M35 82-0:28:40 (0:32:24 419 0:32:19
21 656 Vicente Moreno Garcia 1974  Trijasa 21-M35 93-0:29:04 0:33:06 425 0:32:58
22 632 Juan Prats Moreno 1975 C. Ciclista Sant Antoni 22-M35 94-0:29:06 (0:33:08 425 0:33:03
23 434 Antonio Noguera 1975 23-M35 103-0:29:28 0:33:09 425 0:32:58
24 436 Antonio Tur 1975 24-M35 104-0:29:29 0:33:11 425 0:32:58
25 B850 Marcos Navarro Noguera 1975  C.C Santa Eularia 25-M35 102-0:29:27 0:33:17 426  0:33:05
26 448 Vicente Torres Torres 1974 26- M35 107-0:29:32 (0:33:25 427 0:33:15
27 556 Oliver Martinez Mari 1977  Esgarrapatsibiza.Com-Vidas27- M35 111-0:29:45 = (:33:38 429  0:33:30
28 525 Rachid Bentla 1976 28-M35 117-0:29:58 (0:33:54 431  0:33:51
29 412 Jose Luis Marin Del Barco 1977  C. Ciclista Sant Antoni 29- M35 118-0:30:00 0:34:15 4:34  0:34:09
30 570 Vicente Curbelo Robayna 1977  No Federado 30-M35 122-0:30:06 0:34:19 435 0:34:08
31 643 Marcos Del Arbol Flores 1976  Corre Que Se Las Pela Y Vi31- M35 129-0:30:23  0:34:26 435 0:34:22
32 620 Israel Gonzalez Suances 1976  C.E. Matzinats 32-M35 125-0:30:15 (0:34:32 4:36  0:34:25
33 W Miguel Angel Martin Arrabal 1973  Arenas Del Rey 33-M35 127-0:30:19  0:34:35 4:37  0:34:31
34 466 Pere Juan Torres 1973 34- M35 136-0:30:37  0:34:37 437  0:34:27
35 421 Antonio Nieto Burgos 1976 35- M35 138-0:30:40 (0:34:48 4:38 0:34:41
36 537 Marc Costa Tur 1973 36- M35 140-0:30:41 0:34:56 439 0:34:47
37 585 Paquito Fernandez Serra 1975  Club Ciclista San Antonio  37- M35 144-0:30:47  (0:35:00 440 0:34:56
38 640 Tony Molio Lopez 1977 Independiente 38- M35 142-0:30:46  (0:35:01 4140 0:34:54
39 558 Carlos Ramis Roig 1975  Esgarrapats-Vidasport 39-M35 141-0:30:46  0:35:02 440  0:34:54
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40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

428
430
452

443

419
440
557
463
624

587

577
444
464
439
653

429

445
465
449
454
450

447

651
458
451
455
423

441

416
422

Jesus Cordoba Moreno

Ivan Castro

Miguel Angel Vicente Fernandez
Oscar Velasco Macias

Roy Burdett

Juan Antonio Lucero Pizones
Ruben Santamaria Lara

Juan José Diaz Mari

Enrique Jimenez Solanes

1975
1975
1973
1974
1976
1975
1975
1973
1976

Francisco Manuel Iglesias Quifionesl975

Eduard Reguant Parellada
Jaime Moifio Vaamonde
Mateo Escobar Villalba

Bartolo Ortega Tomas

Juan Antonio Morcillo Fernandez

Vicente Cabezas Roca
Jesus Riera Contreras
Gonzalo Cabezas Roca
Alex Moreno

Alvaro Garcia Pay

Juan Jose Mari Hidalgo
Santiago Yepes Riera
Lucas Mari Blasco

Josep Ferrer Clapés

Jose Luis Costa Marin

Juan Planells Dominguez
José Carlos Cubero Bergillos
Joan Amoros Salinas
Eladio José Losada Grande

Federico Botella Bescond
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1974
1974
1973
1975
1974
1975
1974
1973
1974
1973
1974
1974
1976
1973
1973
1973
1976
1975
1977
1976

40- M35

41- M35

42- M35
Volando Voy 43- M35
44- M35
45- M35
C.E. Matzinats 46- M35
47- M35
Triatl6 Santa Eularia 48- M35
Challenger Cervecera 49- M35
50- M35
51- M35
Vilabikers Ibiza 52- M35
Master GYM 53- M35
54- M35
Master Team 55- M35
56- M35
C.E. Master Team 57- M35
58- M35
59- M35
Pefia Deportiva Santa Eulali 60- M35

61- M35
C. Ciclista Sant Antoni 62- M35
63- M35
64- M35
65- M35
66- M35
67- M35
68- M35

69- M35

147-0:30:59
160-0:31:20
155-0:31:18
156-0:31:19
163-0:31:27
161-0:31:21
168-0:31:40
170-0:31:53
169-0:31:51
180-0:32:43
198-0:33:26
193-0:33:16
191-0:33:11
210-0:33:54
202-0:33:39
203-0:33:43
213-0:34:07
219-0:34:17
217-0:34:13
232-0:35:10
220-0:34:33
237-0:35:23
233-0:35:15
241-0:35:47
243-0:36:01
258-0:37:09
259-0:37:17
268-0:38:33
283-0:40:31
290-0:41:20

0:35:13
0:35:37
0:35:37
0:35:47
0:35:53
0:35:56
0:36:11
0:36:19
0:36:24
0:36:50
0:37:46
0:37:47
0:37:51
0:38:06
0:38:09
0:38:20
0:38:33
0:38:50
0:38:56
0:39:29
0:39:37
0:39:56
0:40:04
0:40:27
0:41:01
0:42:07
0:42:10
0:43:26
0:46:00
0:47:12

4:42

4:45

4:45

4:46

4:47

4:47

4:49

4:51

4:51

4:55

5:02

5:02

5:03

5:05

5:05

5:07

5:08

5:11

5:21

5:24

5:28

5:37

5:37

5:47

6:08

0:35:05
0:35:22
0:35:24
0:35:34
0:35:44
0:35:48
0:35:58
0:36:08
0:36:10
0:36:39
0:37:29
0:37:40
0:37:39
0:37:51
0:38:02
0:38:20
0:38:22
0:38:38
0:38:46
0:39:14
0:39:26
0:39:46
0:39:59
0:40:12
0:40:49
0:41:54
0:41:55
0:43:14
0:45:51
0:46:55
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T _Oficial mkm T_Real
1 503 Pedro Moreno Taltavull 1968  SaRaval 1-M40  3-0:23:24  (0:26:32 332 0:26:32
2 578 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team 2- M40 5-0:23:48 (0:27:01 3:36 0:26:58
3 562 Javi Tur Ros 1968  Club Hotel Pacha 3-M40 12-0:24:45 (0:28:10 345 0:28:10
4 477 Pablo Martinez Ruiz 1972 Mos Cafe 4-M40 33-0:26:20 (0:29:47 358  0:29:41
5 647 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 10 5-M40 32-0:26:19 (0:29:51 359  0:29:47
6 486 Mariano Yepes Tur 1971 6- M40 49-0:27:09  0:30:46 4:06  0:30:42
7 599 Antonio Matutes Pascual 1973 7-M40 60-0:27:38  0:31:09 4:09 0:31:03
8 572 Santiago Ibafiez Olmeda 1969 C.E. Master Team 8-M40 53-0:27:17 0:31:09 4:09 0:31:09
9 488 Ramon Guasch Ribas 1970  Independiente 9-M40 63-0:27:46 0:31:32 412 0:31:23
10 487 Roberto Llorens Insua 1971 10-M40 68-0:28:12 (:31:59 4:16 0:31:51
11 637 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapats-Vidasport 11-M40 67-0:28:10 0:32:00 4:116  0:31:55
12 609 Javier Ribas Mari 1968 Dc10 12-M40 75-0:28:20 0:32:08 417  0:32:03
13 502 Juan José Planells Saez 1968 C. Ciclista Sant Antoni 13- M40 85-0:28:44 (0:32:48 422 0:32:44
14 614 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d14- M40 92-0:28:58 (0:33:03 424  0:33:03
15 W Alex Spinozza 1970 15- M40 - 0:33:06 425 0:33:06
16 499 David Alcala Galicia 1969 C. Ciclista Sant Antoni 16- M40 91-0:28:55 0:33:10 425 0:33:04
17 625 Pedro Martin Pefiacoba 1969 C.E. Master Team 17-M40 108-0:29:40 (0:33:26 4127 0:33:14
18 470 Marcos Paez Rosello 1972  Club Basquet Sant Antoni 18- M40 106-0:29:32  0:33:31 428  0:33:27
19 468 Daniel Torres Bonet 1972 19-M40 100-0:29:27 0:33:33 428  0:33:26
20 494 Juan Rosell6 Ribas 1970  Independiente 20- M40 101-0:29:27  0:33:35 429  0:33:26
21 480 Felix Rodriguez Perez 1971  C. Ciclista Sant Antoni 21- M40 128-0:30:22  (0:34:19 4:35  0:34:14
22 478 Tito Bermudez Ayllon 1972 22-M40 148-0:30:59 0:35:00 4140 0:34:43
23 495 Kev Russell 1970 Scottish Terriers 23-M40 139-0:30:41  0:35:04 441 0:34:58
24 560 Joan Florit Tur 1969 24-M40 158-0:31:19 0:35:20 443 0:35:11
25 500 Juan Jose Bermudez Ayllon 1968 25- M40 152-0:31:09 (:35:22 443 0:35:06
26 658 Santiago Serra Ribas 1969  G.E.Es Vedra 26- M40 154-0:31:13  0:35:24 4143 0:35:10
27 W Juan Antonio Mufioz Tortola 1971  Trijasa 27-M40 159-0:31:19 (0:35:36 445 0:35:28
28 490 Marcelo Gimenez Rosello 1970  Independiente 28-M40 173-0:32:11  0:36:40 453 0:36:34
29 498 Juan Prats Mari 1969 Team Borrachos 29- M40 185-0:32:55  0:37:25 459 0:37:10
30 475 Paco Martin Reyes 1972  Club Ciclista Sant Antoni ~ 30- M40 196-0:33:19 ~ (0:37:37 501 0:37:31
31 469 Manuel Lozano Magdaleno 1972  Independiente 31-M40 190-0:33:11  0:37:52 503  0:37:43
32 482 Juan Antonio Tur Riera 1971  Independiente 32-M40 197-0:33:20 (0:37:59 5:04 0:37:53
33 ST Ramoén Pérez De Arenaza Landa 1970 33- M40 201-0:33:38 (0:38:19 5107  0:38:08
34 501 Jose Manuel Vazquez Gomez 1968 C.E. Master Team 34-M40 209-0:33:53  (0:38:27 508 0:38:15
35 561 Oscar Del Valle Tocino 1969 Master GYM 35-M40 211-0:33:58 (:38:37 509 0:38:19
36 489 David Sanchiz Mufioz 1970 36-M40 212-0:34:02 (0:38:48 5110 0:38:41
37 473 Daniel Ferrer Aguilar 1972 37-M40 218-0:34:17 0:38:51 511 0:38:44
38 566 Jose Luis Palau Mayans 1969  C.E. Master Team 38-M40 226-0:34:56 (0:39:23 515 0:39:12
39 483 David Sanchez Gonzélez 1971  C. Ciclista Sant Antoni 39- M40 227-0:35:02  0:39:44 518  0:39:39
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40 559 Enric Beltran Marf 1972 40- M40 240-0:35:47  0:40:47 526  0:40:33

4§22 Carlos Gomez Perez 1973  C.E. Master Team 41- M40 244-0:36:02  0:41:02 528 0:40:51
42 626 Francisco Sanchez Tarrega 1972 Triatlé Santa Eularia 42-MaD 252-0:36:45 LRGN °° 04195
@[ 471 Paco Calonge Segovia 1972 43-M40 270-0:38:34  0:43:18 546 0:43:05
44 W Daniel Sachez Nicolas 1970 A4-MAD 286-0:40:49  |RERl OO 014605

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km T_Real
1 512 Pepe Roig Serra 1965  C.A. Pitius 1-M45 43-0:26:47  0:30:27 404 0:30:24
2 631 Thor Fogelberg Jensen 1964  G.E.EsVedra 2-M45 58-0:27:29 0:31:12 410 0:31:06
3 595 Ricardo Alds Velert 1966 Independiente 3-M45 70-0:28:14 (0:32:06 417 0:32:03
4 568 Gustavo Quirds Suérez 1967  Triatlo Santa Eularia 4-M45 78-0:28:23  (0:32:22 419 0:32:19
5 515 Stuart Mottram 1964 5-M45 79-0:28:25 (0:32:23 419 0:32:15
6 509 Agustin Riera Busom 1966 Independiente 6-M45 119-0:30:00 0:33:38 429 0:33:31
7 573 Juan Luis Nifiez Ribas 1967 Dc-10 7-M45 113-0:29:55  (0:33;57 4:32  0:33:50
8 662 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente 8-M45 166-0:31:30 0:35:40 445 0:35:40
9 652 Domingo Vicaria Uso 1966  Independiente 9-M45 167-0:31:33  (0:35:45 446  0:35:38
10 507 Daniel Azagra 1966 10- M45 216-0:34:12 (:38:52 511  0:38:42

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1par T Oficial m/km T_Real
1 563 Antonio Sufier Torres 1961 C.A. Pitius 1-M50 22-0:25:31  0:29:03 3552 0:29:02
2 517 Juan Rubio Sabater 1962 C. Ciclista Sant Antoni 2-M50 74-0:28:20 0:32:10 417 0:32:06
3 520 Dominique Pinard 1961 3-M50 116-0:29:58 (0:34:24 435 0:34:14
4 521 Vicent Planells Cardona 1954  SaRaval 4-M50 143-0:30:47  0:35:11 441 0:35:11
5 522 Paco Quirds Torres 1948 Ave 5-M50 229-0:35:02 (0:39:51 5:19 0:39:46
6 617 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eularia 6- M50 239-0:35:32  0:40:18 5:22  0:40:07
7 519 Juan Antonio Gémez Lépez 1961 Ibiza Runners 7-M50 269-0:38:34 (0:43:31 548 0:43:15
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